[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO ANTONIO DA SILVA (“ZICO PRETO”)

MD. Idealizador/Fundador do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.
PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020
/vtc
Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

BENEDITO CAETANO DE MORAES (“GARRINCHA”)

MD. 1º Presidente Eleito do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc
Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDSON FERRAZ (“CHICO DARIO”)

MD. Fundador com 41 anos à frente do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc
Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WILSON FERRAZ ROSA (“WILSÃO”)

MD. Fundador e ex-jogador do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc
Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

REGINALDO APARECIDO DOS SANTOS (“NARDO”)

MD. Fundador e ex-jogador do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc
Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS (“GONZAGUINHA”)

MD. Presidente da atual gestão (2020) do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc

Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

KLEBER YOSHIHARU DE SOUZA RAMADA (“JAPA”)

MD. Gerente de futebol do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc
Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AGUINALDO SIQUEIRA (“PEZÃO”)

MD. Diretor de futebol do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc
Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO DE GÓES (“NIQUINHA”)

Departamento de Futebol de Base do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc

Ofício Presidente Nº 230/2020
São Roque, 25 de agosto de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 124/2020, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ALVES DE LIMA (“ZÉ LIMA”)

Departamento de Futebol de Veteranos do Time de Futebol da Vila Nova São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:27 7284/2020

/vtc

PAGE
1